
２０１７年１１月吉日 

料金改定のお知らせ 
 

 さくらテニスガーデン 

日頃より、当スクールをご愛顧いただき心より厚く御礼申し上げます。 

 

当スクールもオープンから１６年が経過いたしました。レッスン受講料につきましては、 

この間、一度も増額することなく何とか努力して参りました。 

一方で電気代、修繕費、スクールボール等の諸経費が増加している実績がございます。 

今後も、今まで以上のスクール運営を行っていく為に、苦渋の決断ではございますが、 

平成３０年２月期スクールよりレッスン受講料を下記金額に改定させて頂きたく、 

お知らせいたします。 

 

これまで以上にスタッフ一同、施設の充実、指導、サービスの向上に努めてまいりますの

で、引き続き当スクールをご利用頂きますようお願い申し上げます。 

テニススクール 受講料 
 

スクールのコース 平成３０年１月迄の料金  平成３０年２月期～新料金 

クラス 時間 受講料/４回 （税別）  受講料/４回 （税別） 

はじめて 80 分 ¥7,000  
 

¥8,000 

平日昼 80 分 ¥8,000 ¥9,000 

土・日・夜 80 分 ¥9,000 ¥10,000 

フリー① 80 分 ¥9,000  ¥10,000 

フリー② 80 分 ¥10,000  ¥11,000 

キッズ 50 分 ¥5,000  ¥6,000 

ジュニア 50 分 ¥5,000  ¥6,000 

ジュニア② 80 分 ¥8,000  ¥9,000 

ジュニア③ 
110

分 
¥10,000  ¥11,000 

ファミリー 50 分 ¥6,000  ¥7,000 

 

 

※平成３０年１月２９日受講料引き落とし分より新料金となります。 

※複数クラス受講、ジュニアセット割り料金の方は別途ご案内致します。 


